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Controle d'acces et domotique > Contréle d'accés > Poignée électronique > Béquille électronique >

Bequille a badge Aries

ISEO

ULTIMATE ACCESS TECHNOLOGIES

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Iseo
Indice de protection (IP) IP 55
Fonctionnement de secours Passage demi-cylindre non visible
Type de sortie Libre
Résistance a la température minimum (en
°C) -20
Résistance a la température maximum
(en °C) 60
Fonction Bluetooth Oui
Type de pile Lithium
Epaisseur maximum du vantail (en mm) 85
Spécificité Programmation simple avec smartphone, utilisiation avec badges ou
smartphone.

Informations valables le 19/12/2025 page 1/2


https://www.trenois.com/c/controle-dacces-et-domotique-16488
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Modele

Articles associés

Sens

Carré (en mm)

Saillie (mm)

Entraxe de fixation (en mm)
Epaisseur minimum du vantail (en mm)
Longueur de la béquille (en mm)
Epaisseur (en mm)

Hauteur (en mm)

Largeur (en mm)

Type d'entrée

Norme NF EN 179

Secteur - Page catalogue
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Aries
CAV6206, CAV601

Réversible

142

267

40

131
16,50
294

38
Controblée

Oui
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