

Contrôle d'accès et domotique > Contrôle d'accès > Poignée électronique > Béquille électronique >

Bequille a badge Aries

[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Iseo
Indice de protection (IP)	IP 55
Fonctionnement de secours	Passage demi-cylindre non visible
Type de sortie	Libre
Résistance à la température minimum (en °C)	-20
Résistance à la température maximum (en °C)	60
Fonction Bluetooth	Oui
Type de pile	Lithium
Épaisseur maximum du vantail (en mm)	85
Spécificité	Programmation simple avec smartphone, utilisation avec badges ou smartphone.

Modèle	Aries
Articles associés	CAV6206, CAV601
Sens	Réversible
Carré (en mm)	7
Saillie (mm)	142
Entraxe de fixation (en mm)	267
Épaisseur minimum du vantail (en mm)	40
Longueur de la béquille (en mm)	131
Épaisseur (en mm)	16,50
Hauteur (en mm)	294
Largeur (en mm)	38
Type d'entrée	Contrôlée
Norme NF EN 179	Oui
Secteur - Page catalogue	